

ราคากลาง

งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา e-Auction เลขที่...../ 2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
<b>งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก</b>								
1	หินใหญ่	111.00	ม. <sup>3</sup>	279.44	552.38	19.56	851.38	94,503.18
2	หินย่อยเบอร์ 2	225.00	ม. <sup>3</sup>	370.09	217.76	25.90	613.75	138,093.75
3	ทรายหยาบน้ำจืด	498.00	ม. <sup>3</sup>	422.50	190.41	29.57	642.48	319,955.04
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนสูงประเภทที่ 1	1,853.00	ถุง	122.89	6.50	8.60	137.99	255,695.47
<b>เหล็กเส้นกลมเกลี้ยงเสริมคอนกรีต SR 24 ยาวเส้นละ 10.00 เมตร (มอก. 20-2543)</b>								
5	ขนาด Ø 6 มม. น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น จำนวน 27 เส้น	59.94	ก.ก.	20.42	0.13	1.42	21.97	1,316.88
6	ขนาด Ø 9 มม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น จำนวน 331 เส้น	1,651.69	ก.ก.	19.82	0.13	1.38	21.33	35,230.54
<b>เหล็กเส้นผิวข้ออ้อยเสริมคอนกรีต SD 40 ยาวเส้นละ 10.00 เมตร (มอก. 24-2548)</b>								
7	ขนาด Ø 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น จำนวน 2,148 เส้น	19,074.24	ก.ก.	19.93	0.13	1.39	21.45	409,142.44
8	ขนาด Ø 20 มม. น้ำหนัก 24.66 กก./เส้น จำนวน 12 เส้น	295.92	ก.ก.	19.65	0.13	1.37	21.15	6,258.70
<b>ท่อเหล็กอานสังกะสี ชั้นคุณภาพ BSM ยาวท่อนละ 6.00 เมตร (มอก. 277 - 2532)</b>								
9	ขนาด Ø 8 นิ้ว	1.00	ท่อน	11,984.00	-	-	11,984.00	11,984.00
10	ขนาด Ø 6 นิ้ว	54.00	ท่อน	14,300.00	-	-	14,300.00	772,200.00
11	ขนาด Ø 4 นิ้ว	94.00	ท่อน	5,340.00	-	-	5,340.00	501,960.00
12	ขนาด Ø 3 นิ้ว	12.00	ท่อน	3,665.00	-	-	3,665.00	43,980.00
<b>ย/ป</b>								<b>2,590,320.00</b>

ราคากลาง

งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา e-Auction เลขที่...../ 2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	<b>ย/ม</b>							<b>2,590,320.00</b>
	<b>ข้อต่อเหล็กอบสังกะสีและข้อต่อเหล็กหล่อสำหรับท่อส่งน้ำชนิดทนความดัน แบบและขนาดต่างๆ (มอก. 918 - 2535)</b>							
13	หน้างานตาดิเหล็กเหนียว ขนาด Ø 8"	6.00	แผ่น	1,250.00	-	-	1,250.00	7,500.00
14	หน้างานตาดิเหล็กเหนียว ขนาด Ø 6"	206.00	แผ่น	900.00	-	-	900.00	185,400.00
15	หน้างานตาดิเหล็กเหนียว ขนาด Ø 4"	216.00	แผ่น	490.00	-	-	490.00	105,840.00
16	หน้างานตาดิเหล็กเหนียว ขนาด Ø 3"	36.00	แผ่น	490.00	-	-	490.00	17,640.00
17	สามทางเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 6" หน้างาน 3 ด้าน	10.00	อัน	4,350.00	-	-	4,350.00	43,500.00
18	สามทางเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 6" ถดเหลือ Ø 4" หน้างานสามด้าน	6.00	อัน	4,000.00	-	-	4,000.00	24,000.00
19	ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาด Ø 4" ชนิดเกลียวใน	48.00	อัน	409.00	-	-	409.00	19,632.00
20	ข้อต่อตรงเหล็ก ขนาด Ø 6" ชนิดเกลียวใน	36.00	อัน	1,194.00	-	-	1,194.00	42,984.00
21	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 องศา ขนาด Ø 4"	60.00	อัน	659.00	-	-	659.00	39,540.00
22	สลักเป็นเกลียวหัวเหลี่ยม ขนาด 20 × 90 มม.	2,816.00	ชุด	70.00	-	-	70.00	197,120.00
23	เหล็กฉาก ขนาด 50 × 50 มม. × 6 เมตร (มอก. 1227 - 2537)	17.00	ท่อน	694.00	-	-	694.00	11,798.00
24	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 4"	24.00	อัน	1,650.00	-	-	1,650.00	39,600.00
25	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 4"	24.00	อัน	1,750.00	-	-	1,750.00	42,000.00
26	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 22.5 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 4"	24.00	อัน	1,600.00	-	-	1,600.00	38,400.00
	<b>ย/ป</b>							<b>3,405,274.00</b>

ราคากลาง

งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา e-Auction เลขที่...../ 2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	<u>ย/ม</u>							<b>3,405,274.00</b>
27	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 6"	56.00	อัน	2,880.00	-	-	2,880.00	161,280.00
28	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 6"	56.00	อัน	3,360.00	-	-	3,360.00	188,160.00
29	ท่อโค้งเหล็กอบสังกะสี 22.5 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 6"	52.00	อัน	2,850.00	-	-	2,850.00	148,200.00
	<b>ท่อพีวีซี, แฉ่ง สำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่ม ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาวท่อนละ 4 เมตร (มอก. 17-2532)</b>							
30	ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ขนาด Ø 4" × 4.00 ม.	180.00	ท่อน	684.00	-	-	684.00	123,120.00
31	ท่อพีวีซี ชนิดปลายบาน ขนาด Ø 6" × 4.00 ม.	1,454.00	ท่อน	1,499.00	-	-	1,499.00	2,179,546.00
	<b>ข้อต่อตรงพีวีซี, แฉ่ง สำหรับใช้กับท่อรับความดัน ชั้นคุณภาพ 13.5 (มอก. 1131 - 2535) แบบ และขนาดต่างๆ</b>							
32	ท่อสั้นหน้างานพีวีซี ขนาด 4"	24.00	อัน	1,170.00	-	-	1,170.00	28,080.00
33	ท่อสั้นหน้างานพีวีซี ขนาด 6"	123.00	อัน	2,240.00	-	-	2,240.00	275,520.00
34	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด Ø 4"	120.00	อัน	96.00	-	-	96.00	11,520.00
35	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด Ø 6"	125.00	อัน	348.00	-	-	348.00	43,500.00
36	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด Ø 6"	95.00	อัน	1,498.00	-	-	1,498.00	142,310.00
37	ข้อต่อโค้ง พีวีซี 90 องศา ขนาด Ø 6"	95.00	อัน	1,644.00	-	-	1,644.00	156,180.00
38	ข้อต่อโค้ง พีวีซี 45 องศา ขนาด Ø 6"	95.00	อัน	1,469.00	-	-	1,469.00	139,555.00
39	ข้อต่อโค้ง พีวีซี 22.5 องศา ขนาด Ø 6"	95.00	อัน	1,469.00	-	-	1,469.00	139,555.00
	<u>ย/ป</u>							<b>7,141,800.00</b>



ราคากลาง

งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3

ประกวดราคา e-Auction เลขที่...../ 2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	<u>ย/ม</u>							<b>7,141,800.00</b>
40	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 8"	6.00	แผ่น	70.00	-	-	70.00	420.00
41	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 6"	386.00	แผ่น	55.00	-	-	55.00	21,230.00
42	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 4"	432.00	แผ่น	40.00	-	-	40.00	17,280.00
43	ปะเก็นยาง ขนาด Ø 3"	72.00	แผ่น	35.00	-	-	35.00	2,520.00
44	เทพื้นเกลี่ยยว ยาวมีวนละ 10 เมตร	480.00	มีวน	20.00	-	-	20.00	9,600.00
<b>ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดลิ้นยกแบบรองลินโลหะสำหรับงานประปาหลายหน้าจานชนิดก้านไม้ยก มีเกลียวในตัวเรือน (มอก.256-2540) ขนาดต่างๆ</b>								
45	ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 8" ลิ้นปีกผีเสื้อ	1.00	ชุด	21,000.00	-	-	21,000.00	21,000.00
46	ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 6" ลิ้นปีกผีเสื้อ	12.00	ชุด	14,300.00	-	-	14,300.00	171,600.00
47	ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 4" ลิ้นปีกผีเสื้อ	18.00	ชุด	9,900.00	-	-	9,900.00	178,200.00
48	ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด Ø 3" ลิ้นปีกผีเสื้อ	6.00	ชุด	5,710.00	-	-	5,710.00	34,260.00
49	AIR RELEASE VALVE ขนาด Ø 2"	5.00	ตัว	12,500.00	-	-	12,500.00	62,500.00
50	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียวด้วยไฟฟ้า ขนาด Ø 3.2 มม. จุกล่องละ 5 กก. (มอก.49-2528)	152.00	กิโลกรัม	500.00	-	-	500.00	76,000.00
51	ไบไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	330.00	แผ่น	210.00	-	-	210.00	69,300.00
52	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาดจุ 1,000 กรัม (ชนิดมีแรงในตัว) (มอก.1032 - 2541)	250.00	กระป๋อง	486.00	-	-	486.00	121,500.00
	<u>ย/ป</u>							<b>7,927,210.00</b>

ราคากลาง

งานก่อสร้างฝายบ้านห้วยน้ำโจนพร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ 1 ตำบลหินลาด อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก  
 โครงการชลประทานพิษณุโลก สำนักชลประทานที่ 3  
 ประกวดราคา e-Auction เลขที่...../ 2558 ลงวันที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8		
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	ค่าขนส่ง บาท / หน่วย	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
							บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
	<u>ย/ม</u>							7,927,210.00	
53	เครื่องปั้นปูนใหม่ ขนาดจุ 3.785 ลิตร (มอก.1123 - 2539)	48	กระป๋อง	480.00	-	-	480.00	23,040.00	
54	สื่อน้ำพลาสติกชนิดทากายนอก (สีขาว) ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272 - 2541)	60	กระป๋อง	505.00	-	-	505.00	30,300.00	
55	กล่อง GABIONS	20	กล่อง	1,500.00	-	-	1,500.00	30,000.00	
รวมเงินค่าวัสดุ ค่าขนส่งจากลำดับที่ 1-55								8,010,550.00	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								ตัวหนังสือ (แปดล้านหนึ่งหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายมนตรี นุ่มมาก)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายฤกษ์ จันทร์แก้ว)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายนิพนธ์ มธุรส)

ผู้ตรวจสอบแผน  
 .....  
 (นายมนตรี นุ่มมาก)  
 ผวศ.คป.พิษณุโลก

เห็นชอบ  
 .....  
 (นายบรรดิษฐ์ อินตะ)  
 ผอ.คป.พิษณุโลก

ผู้คิด/คำนวณราคากลาง  
 .....  
 (นายนิพนธ์ มธุรส)  
 ผสบ.คป.2

๑๐ เม.ย. ๒๕๕๘